
2023 年 7 ⽉吉⽇ 
御取引先各位 

⽴志建設株式会社 
⼤阪市都島区都島南通 1-6-5 

TEL：06-7896-9833 
 

夏季休業のお知らせ 
拝啓 猛暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴
てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 さて、誠に勝⼿ながら弊社は下記の期間を夏季休業とさせていただきます。 
ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
・夏季休業期間：８⽉１１⽇（⾦）〜８⽉１５⽇（⽕） 
8 ⽉ 16 ⽇（⽔）より通常営業いたします。 
 
※各現場の休業に関しましてはこの限りではありません。 

以上 
 


